
QUINTO TORNEO COMUNITARIO DE FUTBOL 
MARACANA 2018

!!ATENCION!!

NOTA IMPORTANTE

INVITAMOS  A  TODOS  LOS  EQUIPOS  PARTICIPANTES,  A  ACTUAR  CON  RESPETO,

TOLERANCIA Y JUEGO LIMPIO, A CUIDAR EL VOCABULARIO QUE SE PRONUNCIA EN

CADA PARTIDO,  YA QUE SE ENCUENTRAN EN COMPAÑÍA DE NIÑOS Y MUJERES.

IMPORTANTE TENER MUY EN CUENTA QUE CUALQUIER ACTO DE VIOLENCIA, SERA

CASTIGADO CON LA EXPULSION DEL EQUIPO O LOS EQUPOS INVOLUCRADOS.

RECOMENDAMOS A LOS DELEGADOS Y CAPITANES DE LOS EQUIPOS,  SOCIALIZAR

ESTA  INFORMACION CON TODOS LOS JUGADORES Y  ACOMPAÑANTES,  DE IGUAL

MANERA  RECOMENDAMOS  SOCIALIZAR  LAS  NORMAS  DE  COMPORTAMIENTO  Y

CONVIVENCIA  DEL  CLUB,  A  LOS  ACOMPAÑANTES  E  INNVITADOS  Y   A

COMPROMETERLOS A CUMPLIRLAS.

MARACANA  DEBER  SER  UN  ESPACIO  QUE  GENERE  ALEGRIA  Y  FELICIDAD  PARA

TODOS LOS ASISTENTES, SIN IMPORTAR EL RESULTADO DE UN PARTIDO.

AGRADECEMOS SU COLABORACION.

CORDIALMENTE

DIRECCION ADMINISTRATIVA.
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CONFORMACION DE LOS GRUPOS, SORTEO 28 DE
JULIO DE 2018

GRUPO A GRUPO B
CIES SUBA LOS DE SUBA

THE BLACKS AZZURRA
PALMEIRAS GACELAS SELECRO

UNION DEPORTIVA AC MILAN
WINNER BAYER LEVERKUSEN

ALEMANIA TALENTO BOGOTANO
KANTERANOS ENVIGADO TV ONDINA

MONCHOS HELD DENT
VIEJA GUARDIA FURIA

UNICOSTA PRADO STAR

GRUPO C
TOTTHEHAM

JUVE CITY
LA UNION

SIENA FUTBOL ACADEMY
LOS PRIMOS

NEMESIS
SAN ANTONIO
KILOMBEROS

FACTORING SERVIMOS
INCOGNITOS FC
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TABLA DE PUNTUACION
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PROGRAMACION OFICIAL PRIMERA FECHA DE LA PRIMERA FASE A JUGARSE EL PROXIMO

DOMINGO 5 DE AGOSTO DE 2018
GRUPO A

Equipo V
s

Equipo Cancha Hora Fecha

CIES SUBA UNICOSTA MARACANA 12 8:00AM DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

THE BLACKS VIEJA GUARDIA APLAZADO

PALMEIRAS GACELAS MONCHOS APLAZADO
UNION DEPORTIVA KANTERANOS ENVIGADO MARACANA 4 02:00 p.m. DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

WINNER ALEMANIA APLAZADO

GRUPO B

Equipo V
s

Equipo Cancha Hora Fecha

LOS DE SUBA PRADO STAR APLAZADO
AZZURRA FURIA MARACANA 5 10:00 a.m. DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

SELECRO HELD DENT MARACANA 5 12:00 MD DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

AC MILAN TV ONDINA MARACANA 5 02:00 p.m. DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

BAYER LEVERKUSEN TALENTO BOGOTANO MARACANA 5 8:00 AM DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

GRUPO C

Equipo V
s

Equipo Cancha Hora Fecha

TOTTHEHAM INCOGNITOS FC MARACANA 6 8:00AM DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

JUVE CITY FACTORING SERVIMOS MARACANA 6 10:00 a.m. DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

LA UNION KILOMBEROS MARACANA 6 12:00 MD DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

SIENA FUTBOL ACADEMY SAN ANTONIO MARACANA 6 02:00 p.m. DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018

LOS PRIMOS NEMESIS MARACANA 12 10:00 AM DOMINGO, 5 DE AGOSTO 2018
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VALLA
MENOS VENCIDA

1°9
Fase

2°3
Fase

3°3
Fas
e

4°3
fase

Cruzados Final PROM

1

2

3

4

No
GOLEADOR

Nombre Jugador
CARNET No.

Equipo Goles

1

2

3

4

5

Pto
MEJOR 

JUEGO LIMPIO
Puntos Partidos Prom

1

2

3

4

Pto
PEOR 

JUEGO LIMPIO
Puntos Partidos Prom

20

19

18

17
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COMISION DE PENAS Y SANCIONES

RESOLUCION No 

Bogotá DC, 

La comisión de penas y sanciones en uso de sus facultades legales y las que le confeee la eeglamentación del

campeonato, poe medio de la cual se imponen sanciones a Baeeas, Dieigentes, Enteenadoees, jugadoees y se

adoptan oteas decisiones,

CONSIDERANDO

Que  dueante  el  día   de   de   2018,  en  desaeeollo  del   QUINTO  TORNEO  COMUNITARIO  DE  FUTBOL

MARACANA  2018,  fueeon  eepoetadas  poe  paete  de  los  Jueces  Centeales,  veedoees  y  oteos,  conductas

contempladas como faltas en la Reglamentación Geneeal y Código Disciplinaeio.

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO: Sancionae a Dieigentes, Enteenadoees, Jugadoees y baeeas de los siguientes equipos, 

confoeme al eespectvo infoeme aebiteal delos paetdos jugados.

Equipo Caenet Jugadoe Sanción

ARTICULO SEGUNDO: Esta comisión infoema que feente a esta eesolución peoceden los eecuesos estpulados
en el capítulo decimo, aetculo cuadeagésimo noveno  de la eeglamentación geneeal.

Publíquese, comuníquese y cúmplase
COMISION DE PENAS Y SANCIONES

JORGE CRISTANCHO                                                                        HUMBERTO PERALTA
Dada en Bogotá a los 2  días del mes de agosto de 2018
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